
Ayuntamiento de San Martín de Valdeiglesias

Expediente n.º: 3193/2022
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos
Interesado: 
Fecha de iniciación: 23/05/2022

 

RESOLUCIÓN A LA ALCALDÍA

 Vista la  propuesta de baremación de las solicitudes presentadas para la Bolsa de Empleo 
de Monitor de Ocio y Tiempo Libre :

Las  solicitudes admitidas en la bolsa son las siguientes:

  Identidad del Aspirante Puntos Obtenidos

1 Maria Teresa Gomez Gallego 7.92

2  Mª Pilar Gastelut Álvarez 7.85

3  Ana Maria Hernandez Del Rio 7.75

4  Lucia Rodriguez Parras 6.60

5 Helena Rodriguez Fronteelo 6.40

6 Estela Toledano Moreno 5.60

7 Jesica Gomez Yuste 5

8 Ana Belen Garcia Rodriguez 5

9 Eva Maria Pastor Martin 5

10 Aurora Ruano Parras 3,44

11 Juan Jose Deza Revelo 2.15

12 Marta Hernandez Diaz 0,40

13 Diego Ruano Parras 0.15

 De conformidad con la clausula 6 de las bases que rigen la bolsa en la que se establece 
que no formaran parte de la bolsa aquellas personas que no obtengan más de 0.05 puntos 
no forman parte de la bolsa las siguientes personas

Identidad del Aspirante Puntos Obtenidos

- Lucia De La Rocha San Román 0

- Rosana De Francisco Panadero 0

- Ana Berlanas Nogueira 0

- Ainhoa Elvira Moreno 0

- Miriam Del Rio Hidalgo 0
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Ayuntamiento de San Martín de Valdeiglesias

- Ana Canet Guerra 0

- Miriam Flores Calvo 0

- Sandra Garcia Ortega 0

- Valery Aragon Hernandez 0

- Aaron Iglesias Blanco 0

- Rebeca Martin Rodriguez 0
 

De  conformidad  con  el  artículo  21.1.h)  de  la  Ley  7/1985,  de  2  de  abril,  de  Bases  del 
Régimen Local y el artículo 33 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio 
de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado aprobado 
por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, 

RESUELVO 

 PRIMERO. Aprobar la propuesta del Tribunal respecto a la siguiente relación ordenada de 
los aspirantes que integran la Bolsa de Empleo Monitor de Ocio y Tiempo Libre: 

  Identidad del Aspirante Puntos Obtenidos

1 Maria Teresa Gomez Gallego 7.92

2  Mª Pilar Gastelut Álvarez 7.85

3  Ana Maria Hernandez Del Rio 7.75

4  Lucia Rodriguez Parras 6.60

5 Helena Rodriguez Fronteelo 6.40

6 Estela Toledano Moreno 5.60

7 Jesica Gomez Yuste 5

8 Ana Belen Garcia Rodriguez 5

9 Eva Maria Pastor Martin 5

10 Aurora Ruano Parras 3,44

11 Juan Jose Deza Revelo 2.15

12 Marta Hernandez Diaz 0,40

13 Diego Ruano Parras 0.15

SEGUNDO. Proceder a su publicación en el Tablón de anuncios, en la página web y en la 
sede electrónica 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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